

Policenummer GA1829725

HDI

Försäkringsavtal 2025

1. Parter

HDI GLOBAL SPECIALTY SE, Sverige Filial (Hädanefter benämnt som HDI)
Box 22085
SE-104 22 Stockholm
SVERIGE
Besöksadress: Hantverkargatan 25
Organisationsnummer: 516402-6345

Modelflygning Danmark (Hädanefter benämnt som MDK)
Peter Heises Quarter 27
DK-9700 Brønderslev
DANMARK
Organisationsnummer: 71 56 75 16

2. Avtalstid

Avtalet träder i kraft den 01 Januari 2025 och löper till den 31 december 2025 vilket är detsamma som försäkringsperioden.

3. HDIs roll gentemot enskild försäkringstagare

HDI är riskbärande försäkringsgivare och ansvarar för skadereglering (registrering, utredning, besiktning och utbetalning av försäkringsersättning).

4. Försäkringstagare

MDK som representant för enskilda medlemmar. Medlemsmatrikel ska delges till HDI samt uppdateras 4 gånger per år.

5. Försäkrad verksamhet

Obligatorisk kollektiv ansvarsförsäkring för medlemmar av Modelflygning Danmark i hht EC 947/2019 inkl. Artikel 16 (Nationell föreskrift upp till 50 kg) – operation i öppna och specifika klassen. Försäkringen gäller även inomhusflyg där det inte finns någon betalande publik.

6. Försäkrade medlemmar

- Medlemmar av MDK som är bosatta i Danmark inkl. Färöarna samt Grönland.
- Elev som flyger under kontroll av godkänd instruktör nominerad av en klubb som är medlem i MDK.

7. Geografiskt område

Världen och i enlighet med LSW617H, Ryssland, Belarus, Ukraina, Moldavien Israel och USA exkluderat.

8. Försäkringsvillkor

Allmänna Flygförsäkringsvillkor *HDIGA:01 Januari 2019*, med följande ändringar: Kapitel 3 och 5 utgår.



Omfattning

- 9. Ansvarsförsäkring**
Tredjeparts ansvarsförsäkring som överensstämmer med Dansk Lag om Luftfart som refererar till EU-parlamentets förordning nr. EC 785/2004.
- Avtalet omfattar:
- 9.1.1 Flygansvarsförsäkring mot tredje part.
- 9.1.2 Tredjemansansvar:
Försäkringsbelopp: SDR 750 000 per flygplan/ medlem max. MTOW 50 kg. per skadetillfälle.
- 9.1.3 Självrisk (egenandel) för 1.1. och tillfälliga medlemmar DKK 1 000 per skadetillfälle.
- 10. Premie**
DKK 570 000.
- 11. Betalningstermin**
HDI fakturerar 1 gång per år.
- 12. Arvode**
Utgår 15% i provision till försäkringsförmedlare
- 13. Skador**
Skador anmäls snarast till HDI. Under kontorstid per telefon +46 8 617 54 59 eller per e-post: aviationclaims@hdi-specialty.com. Övrig tid till +46 70 578 44 02.
Därefter skickas skaderapport till:
HDI Global Specialty SE
Skadeavdelningen, Flygförsäkring
Box 22085
SE-104 22 STOCKHOLM, Sverige
eller digitalt till e-mail: aviationclaims@hdi-specialty.com
- 14. Ändring och tillägg**
Överenskommelse om ändring eller tillägg till detta avtal ska infogas som bilaga i ett av båda parter undertecknat skriftligt dokument.
- 15. Hävning**
Detta avtal kan hävas av båda parter om motparten gör sig skyldig till ett väsentligt fel vid fullgörandet av avtalet. Felet ska vara av vikt för den part som lider av det, och den kontraktsbrytande parten ska ha insett eller borde ha insett detta. Hävning ska ske skriftligen.
- 16. Jurisdiktion och lagval för försäkringsavtalet**
Detta avtal samt varje enskilt försäkringsavtal ska regleras av och tolkas i enlighet med Dansk lag och jurisdiktionen för domstolarna i Danmark i en eventuell tvist som uppstår under detta avtal.

Härmed godkänns ovanstående:

För MDK



Lars Kildholt
Ort: *Roskilde, Danmark*
Datum: *9/12-24*

För HDI



Charlotte Sluug
Ort: Stockholm
Datum: 241204



Digitally signed
by Robert
Jansson
Date:
2024.12.04
16:36:17 +01'00'

Robert Jansson
Ort: Stockholm
Datum : 241204



FAKTURA



Söderberg & Partners AS
Lysaker torg 15
1366 Lysaker
NORWAY

Försäkringstagare
Modelflyvning Danmark
Peter Heises Quarter 27
DK-9700 Brønderslev
DENMARK

Fakturadatum
2024-12-12

Försäkringsnummer
GA1829725

Försäkringsperiod
2025-01-01 - 2025-12-31

Bp Code
NO173

OI Code
41836

Faktureringsperiod
2025-01-01 - 2025-12-31

Fakturanummer
9270250019361

Förfalldatum
2025-01-01

Valuta
DKK

Omfattning	Period	Belopp
1 - DK-Modelflyvning		
1 - Flygansvar	2025-01-01 - 2025-12-31	570,000.00
Summa DK-Modelflyvning		570,000.00
Summa		570,000.00

Att betala **DKK** **570,000.00**

Betalas senast 2025-01-01 till bankkonto/IBAN 0890 0001 1044 26
i Jyske Bank
Adress: Havneholmen 29, 1561 Copenhagen, DENMARK.
SWIFT-kod: JYBADKKK

Ange referens/OCR-nummer: 9270250019361